
 

 

 

Ceník za vydávání ov ěřených výstup ů z CZECHPOINT 

 

 

 

Poplatky za výpis z katastru nemovitostí :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu: 50.00 Kč  

Poplatky za výpis z obchodního rejst říku :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč  

Poplatky za výpis ze živnostenského rejst říku :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč  

Seznam kvalifikovaných dodavatel ů :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč  

Centrální registr řidi čů :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč  

Autovraky :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč  

Insolven ční řízení :  

za první stranu : 100.00 Kč 

za každou další stranu : 50.00 Kč 

 


